HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN QUAN HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do  - Hạnh phúc

Số:             /HĐND-VP
V/v thay đổi thời gian tổ chức

kỳ họp thứ Mười Ba, HĐND

huyện khóa XX.

Quan Hóa, ngày       tháng 7 năm 2023

Kính gửi:  Các đồng chí Đại biểu HĐND huyện;

Ngày 12/7/2023, Thường trực HĐND huyện Quan Hóa ban hành Giấy

triệu tập số 04/GTT-HĐND về việc tham dự kỳ họp thứ Mười Ba, HĐND huyện

khoá XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026, thời gian tổ chức kỳ họp vào ngày 19/7/2023.

Tuy nhiên, ngày 19/7/2023 các đồng chí Thường trực Huyện ủy, HĐND,

UBND huyện tham dự Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc năm 2023 và

tham gia Đoàn công tác của đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh thăm và tặng quà

nhân ngày Thương binh liệt sĩ 27/7 tại huyện Quan Hóa.

 Thường trực HĐND huyện thông báo thay đổi thời gian tổ chức kỳ họp

cụ thể như sau:

- Thời gian: 01 ngày, ngày 20/7/2023. Khai mạc vào hồi 07 giờ 30 phút,

ngày 20 tháng 7 năm 2023.

- Địa điểm: Tại Trung tâm Hội nghị của huyện Quan Hóa.

Các nội dung khác giữ nguyên như Giấy triệu tập số 04/GTT-HĐND.

Thường trực HĐND huyện trân trọng thông báo đến các đồng chí Đại biểu

HĐND huyện được biết./

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Đình Chung

		2023-07-14T15:54:14+0700

		2023-07-14T15:58:48+0700

		2023-07-14T15:58:49+0700

		quanhoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-14T16:02:18+0700